

Seaman ApS
Søndre Kajgade 21, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 80 02 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seaman ApS Søndre Kajgade 21 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 80 02 13
	Stiftet: 18. juli 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
Direktion	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Heine Max Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udvikle, producere og sælge madvarer og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.301 t.kr. mod -1.306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det kan konstateres, at Covid-19 navnlig har påvirket den forventede udvikling i selskabet i 2020. Ledelsen anser resultatet yderst utilfredsstillende. Covid-19 har medført store udfordringer, som har skubbet større samarbejder ind i 2021. Der er blevet ændret i virksomhedens struktur og tilpasset efter omstændighederne.

Der er skabt et nyt partnerskab med OK Snacks, som med deres erfaring i markedet kommer til at stå for salg og distribution. Denne konstellation vil for alvor sætte sit præg i takt med at Covid-19 bliver en mindre modstander. Der vil fra medio 2021 være større fokus på export, hvilket tidligere har været en større udfordring grundet den daværende konstellation.

I løbet af 2020 har selskabet gennemført en gældskonvertering på t.kr. 1.483, som har styrket egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.312	-241.452
2 Personaleomkostninger	-1.098.474	-990.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.809	-85.417
Resultat før finansielle poster	-1.183.971	-1.317.477
Andre finansielle indtægter	0	404
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.893	-70.596
Resultat før skat	-1.300.864	-1.387.669
Skat af årets resultat	0	81.398
Årets resultat	-1.300.864	-1.306.271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.300.864	-1.306.271
Disponeret i alt	-1.300.864	-1.306.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	183.993	264.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.993</u>	<u>264.050</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.215	19.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.215</u>	<u>19.207</u>
6 Deposita	4.125	4.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.333</u>	<u>287.382</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.500	171.255
Varebeholdninger i alt	<u>65.500</u>	<u>171.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.578	232.132
Andre tilgodehavender	43.008	27.990
Tilgodehavender i alt	<u>251.586</u>	<u>260.122</u>
Likvide beholdninger	0	242.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.086</u>	<u>674.082</u>
Aktiver i alt	<u>559.419</u>	<u>961.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.702	83.333
Overkurs ved emission	2.033.297	966.667
Reserve for udviklingsomkostninger	143.515	205.959
Overført resultat	-3.698.081	-2.459.661
Egenkapital i alt	-1.020.567	-1.203.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	460.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.071	776.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	983.999
Anden gæld	666.057	404.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.579.986	2.165.166
Gældsforpligtelser i alt	1.579.986	2.165.166
Passiver i alt	559.419	961.464

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	83.333	966.667	268.403	-947.431	370.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.512.230	-1.512.230
Reserver for udviklingsomkostni nger	0	0	-62.444	0	-62.444
Egenkapital 1.					
januar 2020	83.333	966.667	205.959	-2.459.661	-1.203.702
Kontant kapitaludvidelse	417.369	0	0	0	417.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.238.420	-1.238.420
Kapitalforhøjelse	0	1.066.630	0	0	1.066.630
Reserver for udviklingsomkostni nger	0	0	-62.444	0	-62.444
	500.702	2.033.297	143.515	-3.698.081	-1.020.567

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret for 2020 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 284 fordelt således (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste):

Omsætningskompensation tkr. 112

Lønkompensation tkr. 172

Selskabet har ikke fået hele udbetalingen inden regnskabsafslutning, dermed har selskabet tkr. 42 tilgode under andre tilgodehavender.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.088.282	982.181
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	3.376	1.611
	<u>1.098.474</u>	<u>990.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.893	70.596
	<u>116.893</u>	<u>70.596</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	400.290	400.290
Kostpris 31. december 2020	<u>400.290</u>	<u>400.290</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-136.240	-56.183
Årets afskrivninger	-80.057	-80.057
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-216.297</u>	<u>-136.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>183.993</u>	<u>264.050</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	26.800	26.800
Tilgang i årets løb	<u>41.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>68.560</u>	<u>26.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.593	-2.233
Årets afskrivninger	<u>-6.752</u>	<u>-5.360</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-14.345</u>	<u>-7.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>54.215</u>	<u>19.207</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 756 t.kr

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heine Max Holding ApS, CVR-nr. 36199237 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
